
 
 
Decreto n. 17 

 
IL DIRETTORE DEL CIRPAS 

 

 

 Centro Interuniversitario “Popolazione Ambiente e Salute”  

Oggetto: Approvazione atti commissione  per selezione pubblica di cui al D.D. n. 14 del 14.07.2021 

VISTO  il progetto  dal titolo "L'assistenza socio-sanitaria qualificata e 
professionale", finanziato nell'ambito dell'Avviso Pubblico n. 
4/FSE/2020 Riqualificazione OSS  - “Misure Compensative di cui 
all’art 3 Regolamento Regionale n.17 del 03/12/2018 cod. 
8OSJUK8 

VISTO  il Decreto del Direttore del CIRPAS n. 14 del 14/07/2021 con cui è 
stata pubblicata la procedura di selezione, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo, con 
personale laureato estraneo all’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, ad alto contenuto specialistico, per lo svolgimento delle 
attività di progettazione, monitoraggio e rendicontazione dei 
percorsi formativi professionalizzanti in ambito Socio-Sanitario, 
per le esigenze del Centro Interuniversitario di Ricerca 
“Popolazione, Ambiente e Salute”; 

VISTO il Decreto del Direttore del CIRPAS n. 15 del 29/07/2021 con il 
quale è stata nominata la commissione valutatrice delle 
candidature pervenute nell’ambito della citata selezione 
pubblica; 

VISTI gli atti predisposti dalla commissione valutatrice; 
VISTA la graduatoria di merito predisposta dalla suddetta commissione; 
ACCERTATA  la regolarità formale dei lavori predisposti dalla commissione 

succitata 
 

  DECRETA 

- Di approvare gli atti della commissione di valutazione per la procedura di 
selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro 
autonomo, con personale laureato estraneo all’Università degli Studi di Bari 
Aldo Moro, ad alto contenuto specialistico, per lo svolgimento delle attività di 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

Centro Interuniversitario “Popolazione Ambiente e Salute” 
Oggetto: Approvazione atti commissione  per selezione pubblica di cui al D.D. n. 14 del 14.07.2021 

  

 
 

pag. 2 di 2 
 

progettazione, monitoraggio e rendicontazione dei percorsi formativi 
professionalizzanti in ambito Socio-Sanitario, per le esigenze del Centro 
Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute”; 

- di approvare la seguente graduatoria di merito predisposta dalla commissione: 

 Cognome Nome 

1 GENTILE FABRIZIO 

 

Bari, 10/09/2021  

                      

 

Il Direttore del CIRPAS 
F.TO Prof. Corrado CROCETTA 

 

 
 

 


